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JyPK:n naiset B-lohkon voittajana loppusarjaan.  

Lohkovoiton ansiosta JyPK:lla on kolme lähtöpistettä sarjan alkaessa. Jatkosarjan voittaja nousee 

suoraan liigaan seuraavaksi kaudeksi. Sarja alkaa 20.8. jolloin JyPK kohtaa Hippoksella klo 17.00 FC 

Viikingit Helsingistä. Liigaan nouseva seura on selvillä viimeistään 8. lokakuuta kun sarjan 

viimeinen kierros pelataan. JyPK lopettaa sarjan Helsingissä Klubin vieraana. 

Kannustetaan JyPK Naisten liigaan ! 

JyPK:n ottelut: 
 

la 20.8. klo 17 JyPK – FC Viikingit 
la 27.8.  FC Sport - JyPK 

la 3.9. JyPK – TuWe 
la 10.9. FC Kuusysi - JyPK 

su 18.9. JyPK - GBK 
la 1.10 JyPK - ONS 

la 8.10. Klubi 09 - JyPK 

 
 

 

 
JyPK:n B-tytöt menossa pudotuspeleihin. 

B-tyttöjen SM-sarjan alkulohkojen viimeiset ottelut pelataan 21.8. JyPK pelaa viimeisen ottelunsa 
Tampereella Ilvestä vastaan.  JyPK on jo ennen viimeistä kierrosta varmistanut lohkossaan 
kolmannen sijan. Alkusarjan päätyttyä lohkojen neljä parasta jatkavat pudotuspeleihin, jotka 
pelataan kaksiosaisina finaalia ja pronssiottelua lukuun ottamatta. Pudotuspelit alkavat 
sunnuntaina 4.9. 
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Hippoturnaus 10.-11.9. 2011 

- Jyväskylän kentät täyttyvät taas jalkapalloilevista tytöistä 

Jyväskylän Pallokerhon järjestämä tyttöjen Hippoturnaus on Suomen toiseksi suurin, mutta 

kaikkein suosituin tyttöjen jalkapalloturnaus. Joka vuosi rannalle jää useita joukkueita, jotka 

haluaisivat mukaan, mutta joita ei kenttien rajallisuudesta johtuen voida ottaa vastaan. Tänä 

vuonna turnaukseen saapuu 159 joukkuetta ympäri Suomen. Tämä tarkoittaa että turnaukseen on 

tulossa lähes 3000 7-18 -vuotiasta jalkapalloilevaa tyttöä ja heidän mukanaan satoja, ellei tuhansia 

perheenjäseniä ja muita tukijoukkoja. TEHDÄÄN YHDESSÄ HIPOSTA TAAS KERRAN HIENO 

TAPAHTUMA! 

 

Tämän vuoden uutuutena turnauksessa on 
mukana valmentajien tutorointi.  

Palloliiton ja Fortumin yhteinen Fortum Tutor –ohjelma 
tarjoaa Hippo-turnauksessa kaikille alle 11-vuotiaiden 
valmentajille mahdollisuuden kasvattaa osaamistaan 
pelitapahtumien johtamisessa. Käytännössä tämä 
tarkoittaa sitä, että noin 10 Ohjelmassa mukana olevaa 
tutoria seuraa alle 11-vuotiaiden pelejä, ja nimenomaan 
valmentajien toimintaa pelien johtajina. Pelin jälkeen 
valmentajat saavat tutoreilta palautteen sekä kirjallisen 
oppaan ”Peli-iloa otteluihin! – Opas lasten ja nuorten 
valmentajille”. Vastaavaa tutorointia on järjestetty tänä 
kesän aiemmin mm. Wasa football cupin ja  Stadi cupin 
yhteydessä ja se on saanut erinomaista palautetta 
tutoroitavilta valmentajilta. 

 

 

 

JyPK:n pelaajia  
nuorten maajoukkuepeleissä. 

 
Oik. 19.5. 2011 Suomi - Viro:  

Miina Tapaninen (n:o 8) 
vas. 4.7.2011 Suomi – Hollanti: 

Marika Ritvanen 
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    OLETKO JO REKISTERÖINYT PLUSSA-KORTTISI? 

 

 

 
Jyväskylän Pallokerho ja Jyväskylän 
alueen K-kauppiaat ovat sopineet 
yhteistyöstä, jossa K-plussakortin 

haltijoilla on mahdollisuus tukea JyPK:n 
toimintaa. 

  
 

 

Keskittämällä ostokset yhteistyösopimuksessa oleviin liikkeisiin voit vaivattomasti tukea JyPK:n 
toimintaa. Kaikki normaalit K-plussaedut, sekä K-plussapisteet tulevat kortinhaltijalle aivan 
kuten ennenkin, mutta niiden lisäksi kauppiaat tukevat tehtyjen ostojen perusteella tyttöjen ja 
naisten jalkapallotoiminnan järjestämistä ja kehittämistä JyPK:ssa. 
 

Yhteistyössä ovat mukana : Intersport megastore Tourula ja Intersport Asema-aukio, 
Citymarket Seppälä ja Keljo päivittäistavarat, Mustapörssi Jätti Jyväskylä ja K-Rauta Palokka. 

 

 

 

 

 

 

 

Pääset mukaan näin: 

1. Kirjaudu Oma K-Plussaan osoitteessa: www.plussa.com 

2. Valitse Omat tiedot kohdan alta Sponsorointi ja syötä kenttään 

koodi: sp0131 

Näin olet mukana tukemassa Jyväskylän Pallokerhon toimintaa.  

Kiitos! 

 

http://www.plussa.com/

